
8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 1
08/05/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Maschi Serie Domenica 08/05/2011 ore 15:30

Serie n° 2

2 RINALDO, TURRA, CANEVA, ZANELLATO  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:27.0
3 CARRIROLO, GASPARINI, CARPI, FAEDO  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:25.0
4 MODENESE, MARANGONI, VEGRO, CAVALLARO ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:26.0
5 MELOTTO, CANEVAROLO, RAIMONDI, FASSIO S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:30.0

Serie n° 1

2 ZENNARO, SIGNORETTO, BOSCOLO CHIO, SCARPA PROMOSPORT SSD RL 02:25.0
3 PINTO, RUGGERO, BUSATO, CRESTALE  C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:17.0
4 CHIEPPE, NONI, FAZION, QALLIU  ACQUAVIVA 2001 02:25.0
5 MAGRO, DALL'ARMELLINA, PALISCA, MARCON C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:25.0

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Femmine Serie Domenica 08/05/2011 ore 15:35

Serie n° 1

2 BATTISTELLA, BISSOLI, ISOLI, TAROCCO  ACQUAVIVA 2001 02:35.0
3 VAROTTO, RAULE, TAGLIA, CONTARINI  C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:33.0
4 PASE, MONTAGNA, BUBOLA, ZUCCATO  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:33.0
5 RAMPAZZO, TARANTELLO, VISCOVICH, RIGO C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:39.0

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 08/05/2011 ore 15:39

Serie n° 4

2 PULGA EDOARDO 1998 ACQUAVIVA 2001 00:55.7
3 CANEVAROLO LUCA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.7
4 BISSOLI GIOVANNI 1999 ACQUAVIVA 2001 00:37.0

Serie n° 3

2 VANTI GABRIELE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.2
3 LEONINI ALEX 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.0
4 MIANI ANDREA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.1
5 VERGA NICOLO' 1999 ACQUAVIVA 2001 00:35.4

Serie n° 2

1 MARINELLI LUCA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.0
2 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.7
3 RINALDO FILIPPO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.5
4 FAZION LUCA 1998 ACQUAVIVA 2001 00:30.7
5 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.5
6 SAMARITANI SANDRO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.0

Serie n° 1

1 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.7
2 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.2
3 PINTO MATTEO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:28.8
4 BUSATO GIORGIO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:29.1
5 CARRIROLO NICOLA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.5
6 QALLIU MANUEL 1999 ACQUAVIVA 2001 00:30.2

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 08/05/2011 ore 15:44

Serie n° 4

1 PERINA FRANCESCA 2000 ACQUAVIVA 2001 00:44.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 2
08/05/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 BOSCOLO ASIA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.0
3 FERRARESE ANNA 2000 ACQUAVIVA 2001 00:39.2
4 ZAGATI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.7
5 PADOVANI ERIKA 2000 ACQUAVIVA 2001 00:43.9

Serie n° 3

1 SCANAVACCA GIULIA 2000 ACQUAVIVA 2001 00:38.3
2 ONGARO ANNA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.3
3 MARTINI SOFIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.9
4 TADDEI LINDA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.0
5 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.1
6 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.5

Serie n° 2

1 TESSARIN CATERINA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.3
2 MONTECCHIO DENISE 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.2
3 BALDI FEDERICA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:34.7
4 MAGGIO ALICE 1999 PROMOSPORT SSD RL 00:35.0
5 RAMPAZZO MARTINA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.3
6 ISOLI ILARIA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:35.7

Serie n° 1

1 ZANCANELLA GRETA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.0
2 ZUCCATO CLAUDIA MARIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.1
3 TAROCCO SOFIA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:30.4
4 BRAGGION CLAUDIA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.7
5 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.0
6 MARITAN CARLOTTA 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.1

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 08/05/2011 ore 15:49

Serie n° 6

1 TAVIAN MARCO 2000 ACQUAVIVA 2001 00:48.0
2 CUCCATO MATTIA 2000 ACQUAVIVA 2001 00:41.8
3 SCARPA ALESSANDRO 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:40.0
4 NAVARIN FAUSTO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:41.1
5 VERONESE FEDERICO 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:42.8
6 SOLATO LEONARDO 2000 ACQUAVIVA 2001 00:53.0

Serie n° 5

1 GIACOMETTI EMANUELE 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.0
2 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.8
3 BOSCOLO MENEGUOLO ALESSIO 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:38.6
4 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.7
5 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.0
6 BERTOLASO MARCO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.0

Serie n° 4

1 MARCHI ALESSANDRO 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.3
2 BOSCOLO "MENEGUOLO" FRANCESCO 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:38.2
3 COSTANTIN FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:37.9
4 CONTADIN ENRICO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.0
5 CHIEPPE GIACOMO 2000 ACQUAVIVA 2001 00:38.2
6 DONATO VITTORIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.4

Serie n° 3

1 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:37.0
2 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.0
3 MARCON RICCARDO 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.3
4 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.0
5 CINTI LUCIANI MATTEO 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.3
6 TEOLATO MATTEO 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:37.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 3
08/05/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2

1 MARANGONI GIAN MARCO 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.8
2 TURRA EDOARDO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.5
3 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.0
4 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.2
5 SANDRIN GIANLUCA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.8
6 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.9

Serie n° 1

1 CRESTALE GIOVANNI 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:32.8
2 PALISCA MARCO 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:32.1
3 SCARPA MATTIA 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:29.9
4 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.6
5 SIGNORETTO FILIPPO 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:32.6
6 NONI DIEGO 2000 ACQUAVIVA 2001 00:32.9

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 08/05/2011 ore 15:56

Serie n° 4

2 TONELLO ILARIA 2001 ACQUAVIVA 2001 00:52.0
3 RINALDO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:42.1
4 BATTISTELLA ANNA 2001 ACQUAVIVA 2001 00:48.0

Serie n° 3

2 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.4
3 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.0
4 BONDESAN LAURA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.0
5 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.6

Serie n° 2

1 ZANELLA IRENE 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.9
2 BISSOLI ILARIA 2001 ACQUAVIVA 2001 00:38.2
3 ZAGO URSULA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.0
4 VAROTTO GINEVRA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.1
5 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.5
6 TARANTELLO FRANCESCA 2002 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.0

Serie n° 1

1 ROSSI VALENTINA 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:36.0
2 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.1
3 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.1
4 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.1
5 VAROTTO SOFIA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.6
6 BUSATTO RACHELE 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.0

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 08/05/2011 ore 16:01

Serie n° 1

1 FASSIO NICHOLAS 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.9
2 CANEVA GIANMARCO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.0
3 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:14.0
4 CARPI ALBERTO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.5
5 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:19.9

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 08/05/2011 ore 16:04

Serie n° 2

2 VISCOVICH MARGHERITA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:28.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 4
08/05/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 CONTARINI ILARIA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:26.3
4 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.6
5 RAULE FRANCESCA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:32.4

Serie n° 1

2 FARINELLI NICOLE 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.0
3 TODARO GIORGIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.0
4 BUBOLA VITTORIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:25.4
5 TAROCCO SOFIA 1999 ACQUAVIVA 2001 01:26.0

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 08/05/2011 ore 16:08

Serie n° 2

1 CINTI LUCIANI MATTEO 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:55.0
2 TEOLATO MATTEO 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:38.0
3 AMBROGI FRANCESCO 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:33.7
4 GIACOMETTI EMANUELE 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:35.0
5 ZOPPELLARO MATTEO 2000 ACQUAVIVA 2001 01:41.0

Serie n° 1

1 SANDRIN GIANLUCA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:31.4
2 MARCON RICCARDO 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:28.0
3 BOSCOLO CHIO ALESSANDRO 2000 PROMOSPORT SSD RL 01:26.0
4 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:27.3
5 RAIMONDI LEONARDO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:29.7
6 PALISCA MARCO 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:33.0

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 08/05/2011 ore 16:12

Serie n° 2

2 TARANTELLO FRANCESCA 2002 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:50.0
3 TAGLIA BENEDETTA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:45.5
4 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:47.0
5 TONELLO ILARIA 2001 ACQUAVIVA 2001 01:58.6

Serie n° 1

2 GRECO VANESSA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:37.8
3 MONTAGNA MATILDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:23.9
4 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:31.4
5 RIGO CLAUDIA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:40.0

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 08/05/2011 ore 16:16

Serie n° 2

1 CANEVAROLO LUCA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:10.1
2 BOSETTO PIETRO 1999 ACQUAVIVA 2001 03:00.0
3 MAGRO MATTEO 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:48.7
4 CANEVA GIANMARCO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:51.4
5 ZENNARO NICOLA 1999 PROMOSPORT SSD RL 03:05.0

Serie n° 1

1 RINALDO FILIPPO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:46.5
2 VERGA NICOLO' 1999 ACQUAVIVA 2001 02:42.0
3 PINTO MATTEO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:39.5
4 QALLIU MANUEL 1999 ACQUAVIVA 2001 02:40.0
5 CARRIROLO NICOLA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:42.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 5
08/05/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 08/05/2011 ore 16:22

Serie n° 2

2 FERRARESE ANNA 2000 ACQUAVIVA 2001 03:30.0
3 ZAGATI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:09.0
4 TESSARIN CATERINA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:09.3
5 PERINA FRANCESCA 2000 ACQUAVIVA 2001 03:35.7

Serie n° 1

1 TADDEI LINDA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:04.0
2 RAMPAZZO MARTINA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:00.0
3 BRAGGION CLAUDIA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:43.0
4 TODARO GIORGIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:56.6
5 FARINELLI NICOLE 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:01.0

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 08/05/2011 ore 16:28

Serie n° 3

1 TAVIAN MARCO 2000 ACQUAVIVA 2001 03:40.0
2 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:22.0
3 ZOPPELLARO MATTEO 2000 ACQUAVIVA 2001 03:20.0
4 COSTANTIN FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:21.0
5 DONATO VITTORIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:40.0

Serie n° 2

1 BOSCOLO "MENEGUOLO" FRANCESCO 2001 PROMOSPORT SSD RL 03:16.0
2 AMBROGI FRANCESCO 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:10.5
3 CRESTALE GIOVANNI 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:10.3
4 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:10.5
5 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:15.0
6 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:19.0

Serie n° 1

1 LOMBARDI ANTONIO 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:08.0
2 TURRA EDOARDO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:01.4
3 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:55.9
4 BOSCOLO CHIO ALESSANDRO 2000 PROMOSPORT SSD RL 02:57.0
5 RUGGERO NICOLÒ 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:02.7
6 BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000 PROMOSPORT SSD RL 03:09.0

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 08/05/2011 ore 16:35

Serie n° 2

1 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:50.0
2 RINALDO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:40.0
3 ZANELLA IRENE 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:25.1
4 BONDESAN LAURA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:30.0
5 VAROTTO GINEVRA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:40.8
6 BATTISTELLA ANNA 2001 ACQUAVIVA 2001 03:58.0

Serie n° 1

1 VAROTTO SOFIA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:21.1
2 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:15.4
3 BISSOLI ILARIA 2001 ACQUAVIVA 2001 03:15.0
4 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:15.0
5 TONELLO ILARIA 2001 ACQUAVIVA 2001 03:20.0
6 ROSSI VALENTINA 2001 PROMOSPORT SSD RL 03:23.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 6
08/05/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 08/05/2011 ore 16:41

Serie n° 2

1 MARINELLI LUCA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:10.0
2 MIANI ANDREA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:48.3
3 FASSIO NICHOLAS 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:47.7
4 BISSOLI GIOVANNI 1999 ACQUAVIVA 2001 02:48.0
5 VANTI GABRIELE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:49.0

Serie n° 1

1 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:37.1
2 MAGRO MATTEO 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:29.7
3 BUSATO GIORGIO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:22.4
4 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:28.6
5 FAZION LUCA 1998 ACQUAVIVA 2001 02:33.5
6 ZENNARO NICOLA 1999 PROMOSPORT SSD RL 02:44.0

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 08/05/2011 ore 16:47

Serie n° 3

2 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:18.0
3 MARTINI SOFIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:00.0
4 SCANAVACCA GIULIA 2000 ACQUAVIVA 2001 03:05.0
5 BOSCOLO ASIA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:20.0

Serie n° 2

2 ONGARO ANNA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:52.4
3 MONTECCHIO DENISE 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:48.6
4 BALDI FEDERICA 1999 ACQUAVIVA 2001 02:50.0
5 ZANCANELLA GRETA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:55.1

Serie n° 1

1 RAULE FRANCESCA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:45.0
2 MAGGIO ALICE 1999 PROMOSPORT SSD RL 02:44.0
3 MARITAN CARLOTTA 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:34.9
4 CONTARINI ILARIA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:39.1
5 ZUCCATO CLAUDIA MARIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:44.5
6 ISOLI ILARIA 1999 ACQUAVIVA 2001 02:47.0

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 08/05/2011 ore 16:54

Serie n° 4

1 CHIEPPE GIACOMO 2000 ACQUAVIVA 2001 03:37.4
2 CUCCATO MATTIA 2000 ACQUAVIVA 2001 03:30.0
3 BERTOLASO MARCO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:20.0
4 VERONESE FEDERICO 2000 PROMOSPORT SSD RL 03:24.0
5 SCARPA ALESSANDRO 2000 PROMOSPORT SSD RL 03:36.0

Serie n° 3

1 NONI DIEGO 2000 ACQUAVIVA 2001 03:15.6
2 BOSCOLO MENEGUOLO ALESSIO 2001 PROMOSPORT SSD RL 03:06.0
3 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:03.7
4 RAIMONDI LEONARDO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:04.0
5 CONTADIN ENRICO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:15.0
6 NAVARIN FAUSTO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:20.0

Serie n° 2

1 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:03.0
2 MARANGONI GIAN MARCO 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:56.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 7
08/05/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 LOMBARDI ANTONIO 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:45.0
4 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:50.0
5 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:00.2
6 MARCHI ALESSANDRO 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:03.3

Serie n° 1

1 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:43.0
2 SIGNORETTO FILIPPO 2000 PROMOSPORT SSD RL 02:41.0
3 SCARPA MATTIA 2001 PROMOSPORT SSD RL 02:35.6
4 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:38.2
5 RUGGERO NICOLÒ 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:41.5
6 BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000 PROMOSPORT SSD RL 02:44.0

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 08/05/2011 ore 17:02

Serie n° 2

2 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:10.0
3 BUSATTO RACHELE 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:04.0
4 TAGLIA BENEDETTA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:05.1
5 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:10.0

Serie n° 1

1 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:00.0
2 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:52.0
3 MONTAGNA MATILDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:45.0
4 RIGO CLAUDIA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:47.2
5 GRECO VANESSA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:59.7

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 08/05/2011 ore 17:08

Serie n° 1

1 SAMARITANI SANDRO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 07:15.0
2 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 06:00.0
3 CARPI ALBERTO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:50.0
4 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 05:54.0
5 BOSETTO PIETRO 1999 ACQUAVIVA 2001 06:30.0
6 LEONINI ALEX 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 07:30.0

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 08/05/2011 ore 17:18

Serie n° 1

2 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 07:07.0
3 BUBOLA VITTORIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:15.0
4 VISCOVICH MARGHERITA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 06:20.0
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